
Escola Paulista de Medicina
Diretoria

Portaria nº 004 de 26 de abril de 2016.

A Diretora da Escola Paulista de Medicina no uso de suas atribuições, resolve:

INDICAR os servidores: Profa. Dra. MARIA TERESA RIGGIO DE LIMA LANDMAN (Vice-

Coordenadora do curso de Medicina), Profa. Dra. SUE YAZAKI SUN (Coordenadora do Núcleo de

Apoio  ao  Estudante)  e  Prof.  Dr.  JOÃO  ALÉSSIO  JULIANO  PERFEITO  (Departamento  de

Cirurgia) para compor a comissão que deverá averiguar a procedência de irregularidades reportadas

por discentes do curso de Tecnologia em Radiologia da EPM/UNIFESP.

Profa. Dra. Emilia Inoue Sato
Diretora da EPM

Rua Botucatu, n.º 720 - Edifício Leitão da Cunha. São Paulo - SP – Brasil. CEP: 04023-900
Tels.: (55 11) 5576.4848 voip 1671

diretoria.epm@unifesp.br


